- 1 -

共青团广东南方职业学院委员会文件

关于广东南方职业学院 2025 年广东大学生

志愿服务“百千万工程”专项行动

选拔结果的公示

各二级学院团委：

根据团省委《关于实施广东大学生志愿服务“百千万工程”

专项行动的通知》的有关要求，经公开招募、自愿报名、资格

审查、笔试、面试、体检等环节，确定姜小蝶等 3 名同学入选，

现将选拔结果予以公示（详见附件）。

以上公示期为 2025 年 6 月 9 日至 6 月 13 日，(共五个工作

日)。公示期间如有异议，请以书面形式实名向学校团委反映。

联系人：李老师

地址：学校本部体育馆四楼团委办公室、学校南校区行政

楼四楼团委办公室

附件：广东南方职业学院 2025 年广东大学生志愿服务“百

千万工程”专项行动入选人员名单

共青团广东南方职业学院委员会

2025 年 6 月 9 日

- 2 -

附件：

广东南方职业学院 2025 年广东大学生
志愿服务“百千万工程”专项行动

入选人员名单

序号 姓名 性别 学院名称 笔试成绩 面试成绩 体检结果 备注

1 姜小蝶 女 医学院 68 85 合格 入选

2 赖秋颖 女 信息学院 58.5 80.5 合格 入选

3 李煌燕 女 医学院 60 61.5 合格 入选

	共青团广东南方职业学院委员会文件